2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 18.02.2025   № 56
г. Майкоп

Об отмене постоянного публичного сервитута, установленного на земельный участок с кадастровым номером 01:08:0512001:397, расположенный по адресу: г. Майкоп, ул. Степная, 192, для обеспечения прохода и проезда через земельный участок в целях ремонта линии инженерной сети – обводного ливневого канала
по ул. Степной

В соответствии с муниципальным нормативным правовым актом Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» Республики Адыгея от 14.12.2010 №304-НА «Утверждение Положения «Об установлении и прекращении публичных сервитутов на территории муниципального образования «Город Майкоп», в связи с несоответствием ранее установленного публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 01:08:0512001:397 фактическому местоположению обводного ливневого канала по ул. Степной в г. Майкопе, и на основании заявления Чич Л.А., п о с т а н о в л я ю:
1. Постоянный публичный сервитут, установленный на земельный участок с кадастровым номером 01:08:0512001:397, расположенный по адресу: г. Майкоп, ул. Степная, 192, для обеспечения прохода и проезда через земельный участок в целях ремонта линии инженерной сети – обводного ливневого канала по ул. Степной, отменить.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.05.2018 №649
«Об установлении постоянного публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 01:08:0512001:397, расположенный по адресу: г. Майкоп, ул. Степная, 192, для обеспечения прохода и проезда через земельный участок в целях ремонта линии инженерной сети – обводного ливневого канала по ул. Степной».
3. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести соответствующие изменения в государственную информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Майкоп».
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
5. Постановление «Об отмене постоянного публичного сервитута, установленного на земельный участок с кадастровым номером 01:08:0512001:397, расположенный по адресу: г. Майкоп, ул. Степная, 192, для обеспечения прохода и проезда через земельный участок в целях ремонта линии инженерной сети – обводного ливневого канала по ул. Степной» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.png
LD
JLILILENITLL